אי עמידה באחד מהתשלומים תעמיד את היתרה לפירעון מיידי.

לא ישולם הקנס ייאסר הנאשם למשך 30 ימים.

מוצגים:

הסמים יושמדו.

שאר המוצגים יוחזרו לידי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ח, 22/01/2018 במעמד הנוכחים.